[bookmark: _Hlk156296922][bookmark: _Hlk162011641][bookmark: _GoBack]Для юридических лиц

	Начальнику _______________________________________
                                      (наименование отделения)
ООО «ТГК-2 Энергосбыт»
от  _______________________________________________
                                        (полное наименование юридического лица)
Юр.адрес (адрес регистрации): _______________________
__________________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________
__________________________________________________ Адрес эл. почты: ___________________________________
Телефон:  _________________________________________

Заявление

	Прошу Вас заключить договор энергоснабжения/купли-продажи на следующий объект:
                                                                                                          (нужное подчеркнуть)
	Наименование объекта ___________________________________________________________________
Местонахождение объекта ________________________________________________________________
Руководитель организации ________________________________________________________________
Тел._______________________________________Факс ________________________________________
Главный бухгалтер _______________________________________________ тел. ___________________
Адрес эл. почты для ведомости электропотребления и счетов для оплаты  ________________________
Реквизиты организации:
Банк ___________________________________ БИК  __________________________________________
Расч./счет № ______________________________ Корр./счет № _________________________________
ИНН / КПП   __________________________ / ________________________________________________
ОГРН ________________________________

Расчеты прошу производить по _____ ценовой категории.

Отказ от счетов на бумажном носителе         (необходимо отметить в случае согласия получения УПД, счетов, счет-фактур только
на электронную почту).
Все документы (УПД, счета, счет-фактуры) направлять на адрес эл. почты________________________

К заявлению прилагаются: (для документов надлежащим образом заверенные копии).
1. Документы, подтверждающие технологическое присоединение.
2. Показания расчетных электросчетчиков на момент приема (передачи) объектов энергоснабжения.
3. Электрическая однолинейная схема электроснабжения объекта.
4. Документ, подтверждающий право собственности, или иного законного владения на объект энергоснабжения. Если помещение занимается на основании договора субаренды, представить документы, свидетельствующие о согласии арендодателя (собственника) занимаемого помещения на передачу его в субаренду (копия).
5. План-заявка на годовое потребление электрической энергии с разбивкой по месяцам.
6. Устав предприятия (Положение).
7. Коды статистической деятельности.
8. Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление от имени заявителя, - выписка из протокола (решения, приказа) о назначении на должность руководителя или доверенность на подписание договора, если договор подписывает не руководитель.

Договор оформить с _____________________________________________  (дата, число)

Подтверждаю согласие на обработку персональных данных ________________
 (подпись)

« _____»  «________________» 202_ года                          ___________________/__________________/